2022年 1月 24日

各位

新型コロナウイルス感染症

まん延防止等重点措置発令後の

組合員活動の対応について

ろっこう医療生活協同組合

理事長 小西達也

新春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

1月 25日に、兵庫県にも、まん延防止等重点措置が発令されることになりました。

ろっこう医療生活協同組合としては組合員活動について、1 月 22 日の理事会にて下記の

対応で進めていくことで決定を致しました。

まずは、役員・総代・けんこうクラブ代表者・機関紙配布者の皆様にお知らせします。ご

理解の程、よろしくお願い申し上げます。

けんこうクラブ活動・ブロック活動すべて中止とします。

※組合員集会室は閉館します

●ただし、機関紙発行は継続します。

健康いちばん 2月号は、予定通り 2月 3日（木）発行となります。

なお、機関紙配布者の方で、ご都合の悪い方は、ご遠慮なく下記まで

お申し出ください。

※まん延防止等重点措置解除後の対応については、あらためてお知らせいたします。

この件に関するお問い合わせは・・・

ろっこう医療生活協同組合本部

電話 078-802-3424